RECTA DE 16.80 ML, COLINDA CON LA CALLE 1. 
POR LA IZQUIERDA, ENTRANDO: LÍNEA RECTA DE 
21.45 ML, COLINDA CON EL LOTE N°17 PROPIEDAD 
DE TERCEROS. POR EL FONDO: LÍNEA RECTA DE 
12.15 ML, COLINDA CON EL LOTE N°19 PROPIEDAD 
DE TERCEROS. SIENDO EN REALIDAD EL ÁREA 
CORRECTA DE 163.7830 M2 (CIENTO SESENTA Y 
TRES PUNTO SIETE OCHO TRES CERO METROS 
CUADRADOS), CON LOS SIGUIENTES LINDEROS 
Y MEDIDAS PERIMÉTRICAS: POR EL FRENTE: 
LÍNEA RECTA DE 9.04 ML, COLINDA CON CARRETA 
CENTRAL. POR LA DERECHA, ENTRANDO: LÍNEA 
RECTA DE 15.90 ML, COLINDA CON LA CALLE 1. 
POR LA IZQUIERDA, ENTRANDO: